（一）深圳市凯晟元科技有限公司股权转让资产评估情况

2015 年 2月，深圳市凯晟元科技有限公司原股东将其持有的凯晟元公司

100%股权转让给惠州市更顺科技有限公司时,深圳市永信瑞和资产评估有限公司

对凯晟元公司截至 2015年 1月 31日的股东全部权益进行了评估，并于 2015年

2月 6日出具了《深圳市凯晟元科技有限公司为股权转让所涉及的股东全部权益

价值资产评估报告（深永信评报字[2015]第 136号评估报告）。

根据评估结果，在持续经营前提下，采用收益法评估凯晟元于评估基准日

的股东全部权益价值为人民币贰拾玖万肆仟贰佰贰拾贰元整（¥294,222.00元）。

评估基准日，凯晟元净资产的账面价值为-482,026.55 元，评估值为 294,222.00

元，评估增值 776,248.05元，评估增值的原因主要是收益法不仅考虑了企业有形

资产和可确指的无形资产获取收益的因素，同时还考虑了商誉、优良的管理经验、

市场渠道、客户、品牌等不可确指的各种无形资产形成的企业价值。

（二）合随发化工企业（惠州）有限公司股权出资资产评估情况

2015年 4月陆洋以其持有的合随发化工企业（惠州）有限公司股权投资入

股惠州市更顺科技有限公司时，北京北方亚事资产评估有限责任公司对合随发公